
Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám.723/ 1
625 00 Brno

IDENÍ'ÍFi;::':í'i""íi::',,
0904039635

MZARX003LD7R
čj.: MZA 8766/2019

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi

níže uvedenými stranami
Objednatel:
Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno
IČO: 709 79 146, není plátcem DPH

Zastoupený: PhDr. Ladislavem Mackem, ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Moravský zemský archiv v Brně vznikl na základě zákona č. 320/2002 Sb. a je veden v registru
ekonomických subjektů pod číslem jednacím 1/2008-7115/E, RES 476.
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
CLIMFIL BRNO,s.r.o.
jiráskova 225/21, 602 00 Brno
IČO: 253 36 118, DIČ: CZ25336118

Zastoupený: Ing. Petr Páral, jednatelem
(dále jen ,,dodavatel")

0

Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je dodávka tyčového rekuperátoru do jednotky CAlRplus, včetně montáže

dle přiložené cenové nabídky dodavatele (dále jen ,,dodávka").

íl.
1. Dodavatel se zavazuje dodávku provést osobně, s maximální možnou péčí a dle všech

příslušných norem.
2. Dodavatel prohlašuje, že je plně oprávněn k realizaci dodávky, tj. že má veškeré potřebné

atestace, zkoušky a osvědčeni apod.
3. Dodavatel se zavazuje, v případě, že při realizaci dodávky dojde ke vzniku Škody nebo k havárii,

postupovat dle příslušných norem a předpisů a o vzniku škody či havárie neprodleně
informovat objednatele.

4. Dodavatel zodpovídá za veškeré Škody způsobené jeho činnosti.
5. Dodavatel dává záruku za jakost po dobu 24 měsíců od předání díla.

l

MZARX003LD7R



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
, ', . ' "Ij Palachovo nám.723/ 1"'%'£í' 625 00 Brno

\, "

..\

6. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli součinnost potřebnou k realizaci dodávky,
řádně realizovanou dodávku převzít a zaplatit za ni dodavateli smluvenou cenu.

Čas a místo plněni díla

1. Místo plnění je sídlo objednatele.
2. Realizace dodávky bude provedena a předána do 31. 1. 2020.

IV.
Cena

1. Cena za dodávku je stanovena cenovou nabídkou dodavatele, která je přílohou a nedílnou
součásti této smlouvy, a činí:

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkem s DPH

149.900,- KČ
31.479,- KČ

181.379,- KČ

V.
Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně její

přílohy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejněnív registru smluv.
3. jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze
písemnou formou. Má se za to, že změna smlouvy jinou než v předchozívětě uvedenou formou
je z důvodu nedodržení formy neplatná.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy České republiky.

5. Pro jakékoli vztahy smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ni mají význam pouze
smluvní stranou řádně podepsané listiny. jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové
korespondence, jsou bez právního významu, nestanoví-li smlouva jinak.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - cenová nabídka dodavatele.

V Brně dn, JI. 4b ,ú ·1Ý

Za objednatele

PhDr. La ředitel

V Brn 4. 19. /q
Za do

LIMFIL BRNO, s.r.o.
ráskova 21. 602 00 Brno
l.: 545 216 322 Flax: $45 216 325

DIČ: CZ25336118 ®

Ing. Petr Páral, jednatel

2



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

CLIMFIL BRNO,s.r.o. - ing. Petr Páral

' "j""" ""' IDENT|F|KÁ:'".ľ l"-'
'"""""""' 0904039635

na základě dohody zasílám nabídku na výměnu rekuperačních tyČi dle dohody.

TyČe - sada 115.900-,KČ

výměna 34.000,-KČ

Ceny bez DPH.

Termin dodání od závazné objednávky 4-6 týdnů.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

r""""___' l
i

, ing. Petr Páral
:MT: M:

servis 'CLIMFIL BRNO,s.r.o., jiráskova 21, 602 00 BRNO, CZ ;
'Reg.: KS BRNO, odd C, vložka 26913, DIČ'
:CZ25336118

CL|XF|L

BRNO jM: info@chmfil.cz W www.climfil.cz
, Raiffeisen banka Brno, č.ú ' 864398001/5500
:GPS : 49"12'4 906"N, 16°35'45 765"E

Obsah této zprávy nepředstavuje návrh na uzavření smlouvy či na její změnu, ukončení či přijetí případného návrhu. Smlouvy či jejich změny jsou
společnosti CLIMFIL BRNO, s.r.o. uzavírány v písemné formě s podpisy smluvních stran na téže listině. Jiná forma uzavření smlouvy není
společnosti CLIMFIL BRNO, s.r.o. akceptována.

This message has been scanned for viruses and dangerous content by
E.F.A. project, and is believed to be clean.

1


